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
due	mari;	La	Strada	statale	7	bis	di	Terra	di	Lavoro	attraversa	gran	parte	del	territorio	comunale	dove	
assume	 la	denominazione	di	 via	Nazionale	delle	Puglie.	 	 	 L'appartamento	 è	 composto	da	due	blocchi	
posti	al	piano	terra	è	divisi	tra	loro	dalla	cassa	scale	dell'immobile,	tutti	gli	ambienti	si	presentano	allo	
stato	 rustico,	 con	 impianti	 incompleti,	 privi	 di	 finiture	 e	 in	 alcuni	 casi	 privi	 di	 infissi	 esterni	 con	 un	
quadro	generale	alquanto	fatiscente.		Gli	ambienti	sono	divisi	tra	loro	attraverso	classiche	tramezzature	
in	laterizio	e	si	presentano	adeguatamente	illuminati	e	areati.		Identificato	al	catasto	Fabbricati	-	Fg.	2,	
Part.	295,	Sub.	2,	Categoria	A4.		

				
Valore	di	stima	del	bene:	€	113.442,00.		
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•Trattasi	di	 immobile	sito	in	Nola	in	via	del	Consigliere	n.	29	posto	al	piano	Terra	di	una	palazzina	di	
due	piani	fuori	terra	(piano	terra	e	primo	piano)	adibiti	a	civile	abitazione,	munita	di	un'area	cortilizia	
interna	 di	 medie	 dimensioni	 	 	 e	 con	 ingresso	 prospiciente	 Via	 del	 Consigliere	 n.	 29,	 Nola	 (NA).	
L'appartamento	è	identificato	al	C.F.	del	Comune	di	Nola	al	foglio	2,	p.lla	295,	sub.2,	Cat.	A/4,	classe	6,	
vani	6,	superficie	catastale	mq.	162	(escluse	aree	scoperte)	ed	è	di	proprietà	del	sig.	Guadagno	Vincenzo	
per	la	quota	di	1000/1000	coniugato	in	regime	di	comunione	dei	beni	con	la	sig.ra	De	Lucia	Caterina.	
L’accesso	al	corpo	di	fabbrica			è	garantito	da	un	cancello	carrabile	non	elettrico	che	immette	nella	corte	
esterna,	oltrepassata	la	predetta	che	è	adibita	in	parte	al	carico	e	scarico	si	giunge	all'unica	cassa	scale	
della	palazzina	che	serve	i	piani.	Trattasi	di	un	fabbricato	in	tufo,	nella	zona	circostante	il	fabbricato	vi	è	
facile	possibilità	di	parcheggio	non	a	pagamento	e	non	custodito.	La	palazzina	è	in	discrete	condizioni	di	
manutenzione.	 	 Via	 del	 Consigliere	 è	 una	 zona	 semi-centrale	 tranquilla	 e	 residenziale	 del	 comune	 di	
Nola.	La	predetta	zona	è	situata	a	pochi	minuti	dal	centro	cittadino	e	storico	di	Nola	nei	dintorni	di	Nola	
si	 trovano	due	centri	di	attrazione	economica	e	 commerciale	quali	 il	CIS	 (Centro	 Ingrosso	e	Sviluppo	
Campania	"Gianni	Nappi	SPA")che	rappresenta	uno	dei	poli	distributivi	di	merci	più	importanti	d'Italia	
e	d'Europa	e	collegato	al	CIS	vi	è	il	centro	commerciale	"Vulcano	buono"	un	complesso	e	grosso	centro	
multifunzionale	costituito	da	un	albergo	Holiday	Inn,	un	ipermercato	Auchan,	un	cinema	multisala	e	da	
una	 galleria	 con	 155	 negozi	 e	 diversi	 punti	 di	 ristoro;	 inoltre	 l'interporto	 campano	 che	 può	 vantare,	
unico	caso	 in	 Italia,	una	stazione	 ferroviaria	 interna	collegata	alla	rete	nazionale	e	gestita	da	RFI-FS	 i	
collegamenti	sono	stazione	di	Nola	linea	Napoli/Baiano	della	Circumvesuviana	linea	Cancello/Avellino	e	
Salerno/Caserta	delle	Ferrovie	dello	Stato;	autostrada	Caserta/Salerno	e	Napoli/Canosa	autostrada	dei	
due	mari;	La	Strada	statale	7	bis	di	Terra	di	Lavoro	attraversa	gran	parte	del	territorio	comunale	dove	
assume	 la	denominazione	di	 via	Nazionale	delle	Puglie.	 	 	 L'appartamento	 è	 composto	da	due	blocchi	
posti	al	piano	terra	è	divisi	tra	loro	dalla	cassa	scale	dell'immobile,	tutti	gli	ambienti	si	presentano	allo	
stato	 rustico,	 con	 impianti	 incompleti,	 privi	 di	 finiture	 e	 in	 alcuni	 casi	 privi	 di	 infissi	 esterni	 con	 un	
quadro	generale	alquanto	fatiscente.		Gli	ambienti	sono	divisi	tra	loro	attraverso	classiche	tramezzature	
in	laterizio	e	si	presentano	adeguatamente	illuminati	e	areati.						Identificato	al	catasto	Fabbricati	-	Fg.	2,	
Part.	295,	Sub.	2,	Categoria	A4	Valore	di	stima	del	bene:	€	113.442,00.	

La	scrivente	ha	ritenuto	opportuno	procedere	alla	 formazione	di	un	 lotto	unico	cosi	costituito:	•Lotto	
unico-	Appartamento	sito	nel	Comune	di	Nola	(NA)	in	Via	del	Consigliere	n.	29,	posto	al	piano	terra	di	
un	fabbricato	costruito	antecedentemente	il	1969,	composto	da	struttura	verticale	in	muratura	di	tufo	e	
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